B Biaya Penyelesaian perkara 
di luar gedung 

x x x x x x x x x x x x 

C Jasa Konsultan Layanan 
Bantuan Hukum 

x x x x x x x x x x x x 

G. Biaya Yang Diperlukan (How Much) 

Biaya untuk Komponen penyelenggaraan Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 

sebesar Rp. 71.300.000 (Tujuh puluh satu juta tiga ratus ribu Rupiah) sebagaimana RAB 

masing-masing Komponen Kegiatan terlampir. 

Mengetahui, 

Ketua 

Drs. H. Malik Ibrahim, SH.MH 
NIP. 19580307 198803 1 003 

Sekretaris 

Kuasa Pengguna Anggaran 

Adi Permono, SH 
NIP. 19620103 198503 1 005